Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Первого созыва

Решение

от 24.06.2020г.                                            с. Елнать                                                         № 289

Об утверждении Положения о депутатском объединении
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

         Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ,  Уставом Елнатского сельского поселения Юрьевецкого района Ивановской области,

Совет Елнатского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о депутатском объединении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (Приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого  муниципального района
Ивановской области                                                                            Г.И.Гарнова

Председатель Совета
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                           А.Г.Кокотова